FAROLA SERIE Y00412
CARACTERISTICAS:
- Leds tecnología COB (Chip On Board) con alto
rendimiento lumínico.
- 50.000 horas de vida
- Libre de mercurio y otros contaminantes
- Haz de luz homogéneo
- Homologaciones CE y RoHs
- Tensión de alimentación 220VAC
- No irradia luz UV ni IR
- Ángulo de visión de 130º
- IP65
REFERENCIA  COLOR
TEMPERATURA
DE COLOR
POTENCIA TAMAÑO
FLUJO
LUMINOSO
Y00412-CW-20 Blanco frío 7000K 20W
500 x 278 x
122mm
2000  lumen
Y00412-NW-20 Blanco natural 5000K 20W
500 x 278 x
122mm
1800  lumen
Y00412-WW-20 Blanco cálido 3000K 20W
500 x 278 x
122mm
1600  lumen
Y00412-CW-30 Blanco frío 7000K 30W
500 x 278 x
122mm
3000  lumen
Y00412-NW-30 Blanco natural 5000K 30W
500 x 278 x
122mm
2700  lumen
Y00412-WW-30 Blanco cálido 3000K 30W
500 x 278 x
122mm
2400  lumen
Y00412-CW-40 Blanco frío 7000K 40W
500 x 278 x
122mm
4000  lumen
Y00412-NW-40 Blanco natural 5000K 40W
500 x 278 x
122mm
3600  lumen
Y00412-WW-40 Blanco cálido 3000K 40W
500 x 278 x
122mm
3200  lumen
tvc
logo-ermec-solido-sin-imagen